MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ:07.377.489/0001-4, por inexecução, sobre a parte 

inadimplente, referente às NE nº 1425 e nº 2502/2025, oriundas da Ata de Registro de Preços nº 47/2025, 

PE nº 90264/2024, cujo objeto é aquisição de artigos para uso em laboratório, correspondente ao 

montante de 577,48 (quinhentos e setenta e sete reais e quarenta e oitos centavos); 

II - ADVERTÊNCIA, consoante Art. 193, § 1º e § 2º do Regulamento de Licitações e 

contratações da Caesb -RILC e item 17, subitem 17.2 (17.2.1; 17.2.2 e 17.2.3) do Edital. 

III - DAR CONHECIMENTO deste ato às áreas de interesse da Companhia;